裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

靜宜大學  函
地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：林聲邦
連絡方式：04-26328001#17031
電子郵件：sblin@pu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年12月14日
發文字號：靜大人社(三)字第1090002861號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109121400036_109B005477_1_14162101872.odt)

主旨：檢送本校台灣文學系2021年辦理「天光：一棵永不凋謝的
　　　小樹」趙天儀學術研討會論文摘要徵稿公告，敬請惠予公

　　　告周知。
說明：

  一、本校台灣文學系預計於2021年5月29-30日(六-日)辦理「
　　　天光：一棵永不凋謝的小樹」趙天儀學術研討會。

  二、論文徵稿主題及相關資訊如附件徵稿公告。
  三、論文摘要徵稿收件截止日期為2021年1月20日（以電子郵

　　　件寄件日為憑），審查結果將於2021年2月12日公告。

正本：各公私立大學校院

副本：台灣文學系

1090013179
第 1 頁　共 1 頁